ВАА

                    О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ ЗАКОНА
                        ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МССР
                     "О ВСЕНАРОДНОМ ГОЛОСОВАНИИ
                (РЕФЕРЕНДУМЕ) ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МССР"

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         22 октября 1991 г.

       СБОРНИК ДОКУМЕНТОВ, ПРИНЯТЫХ 18-25 СЕССИЯМИ 1 СОЗЫВА И
ПРЕЗИДИУМОМ ВЕРХОВНОГО СОВЕТА ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
                    В ОКТЯБРЕ-ДЕКАБРЕ 1991 года.

     Верховный Совет Приднестровской Молдавской ССР постановляет:
     1. Ввести в действие Закон Приднестровской  Молдавской  ССР  "О
всенародном голосовании (референдуме) Приднестровской МССР"  со  дня
его принятия.
     2. Поручить Комитету по вопросам законодательства, законности и
правопорядка в недельный  срок  внести  на  рассмотрение  Верховного
Совета Приднестровской МССР Закон о внесении изменений в уголовный и
административные кодексы МССР, в редакции по состоянию на 31 августа
1989  года  согласно  статье  33  Закона  Приднестровской  МССР   "О
всенародном  голосовании  (референдуме)    Приднестровской    МССР".

ЗАМ. ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
ВЕЕРХОВНОГО СОВЕТА
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ                   В.ЗАГРЯДСКИЙ

г. Тирасполь
22 октября 1991 года.